Nordea Pensionifond A - Ncrdec:m
Investeeringute aruanne 01.02.2017 - 28.02.2017

Fondi andmed Osaku vaartuse muutumine
Fondi kaivitamiskuupaev 15.09.2008 Osaku vdljalasketasu 0% 1.20
Osaku puhasvaartus (28.02.17)  1,12465 EUR Osaku tagasivotmistasu 0% 1L ()

Varade puhasvaartus (EUR) 209 349 990 Valitsemistasu 1,47% 110 Fnﬂ/'
e 1.00 v W
Fondijuhi kommentaar M
0.90

Veebruar oli finantsturgudel positiivne kuu ning klientide varad kasvasid koikides meie

pensionifondides. USA peamised aktsiaindeksid I6petasid kuu tugevate tulemustega. Lisaks on A W

jarjest vahenev toopuudus ja inflatsioonitaseme ldhenemine Foderaalreservi poolt seatud ‘/,,/'
eesmargitasemeni muutnud Usna tdendoliseks intressitasemete tdstmise martsis. 0.70
Euroopa turgudel valitses samuti positiivne sentiment kuid turuosalistes on mdnevdrra ' _p.uv'
ebakindlust tekitamas lahenevad presidendivalimised Prantsusmaal. Samas, vaatamata 0.60 P L
Suurbritannia eelseisvatele lahkumislébiraakimistele Euroopa Liidust, liigub sealne majandus X2 2 29 9 &N NN M @S S g o0 QN
valdavalt lesmége ning Inglismaa keskpank tOstis alanud aastal majanduskasvu prognoosi g a3y S 9% dY d g o938 S gL d
2%-ni.
Fondis A olid valdav enamus investeeringuid veebruaris positiivsete tootlusnumbritega.
Suurim panus klientide vara kasvatamisel tuli investeeringutest USA aktsiafondidesse. Samuti
tugeva tulemuse tegid globaalsed aktsiafondid. V6lakirjainvesteeringutest néitasid head kasvu Fondi tootlus
arenevate turgude volakirjafondid. o o i 2 kalendriaasta 3 kalendriaasta 5 kalendriaasta
Veebruaris likvideerisime aktsiapositsiooni USA tervishoiusektoris ning suurendasime oma Veebruar 1 aasta keskmine keskmine keskmine
osalusi Euroopa, Jaapani ja PGhja-Ameerika tehnoloogiasektori aktsiafondides. 28.02.16-28.02.17 2015-2016 2014-2016 2012-2016
2,34% 9,69% 3,30% 4,10% 5,75%
Olli Enqvist
Fondijuht . .
! Varade detailne jaotus 28.02.2017
Investeeringute struktuur (osakaal fondi puhasvaartusest) Arenevad —lgheanied
28.02.2017 31.01.2017 turud 3% Rahall‘y
Aktsiainvesteeringud 42,29% 41,83% FREIERR £ Euroopa 8%
Kinnisvarafondid 4,59% 4,69%
Volakirjainvesteeringud 41,46% 42,66%
Rahaturufondid 0,95% 0,99%
Raha pangakontodel 10,81% 9,95%
Fondivalitsejaga samasse konsolideerimisgruppi
2 cE2 41’440/0 40’640/0 Arenevad turud 2%

kuuluvate teiste fondide osakaal: Aktsiafondid 42%

Investeeringute strateegia
Nordea Pensionifondi A eesmargiks on pakkuda Fondi kogutud pensionivara pikaajalist kasvu. Riiklikud
Eesmargi saavutamiseks voib Nordea Pensionifondi A vara investeerida erinevatesse vaart- Slakiriad 19%
paberitesse ja krediidiasutuste hoiustesse. Kuni 50% Fondi varade turuvdartusest voib investeerida CIELL 0
aktsiariski kandvatesse instrumentidesse, kusjuures nimetatud instrumentide osakaal voib muutuda

vahemikus 0% kuni 50% Fondi varade turuvaartusest. Fondivalitseja ei rakenda fondi vara

investeerimisel majandusharu- ega regioonipohist ldhenemisviisi, fondi vara voib investeerida

koikidesse valuutadesse. Fondi vara valitsetakse aktiivselt.

Globaalne 19%

Jaapan 1%

* - Kogused on esitatud taisarvulise tapsusega ning turuvaartused uhikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega

** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus vaib nii tdusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdhenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Nordea
pensionifondide prospektidega saab tutvuda veebilehel www.nordea.ee/pension ja Nordea panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada néu ka panga t66tajaga.

Nordea Pensions Estonia AS, Liivalaia 45,10145 Tallinn, Eesti
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Nordea Pensionifond A
Investeeringute aruanne 01.02.2017 - 28.02.2017

Investeeringu nimetus
Aktsiafondid

iShares STOXX Europe 600 DE
iShares DAX DE

iShares MSCI Europe UCITS ETF DIST
iShares S&P 500 Growth ETF

S&P Depository Receipts Trust

iShares MSCI North America UCITS
ETF

Nordea 1 North America All Cap HB
Technology SPDR!

Financial Select Sector SPDR

Nordea Japan Fund Growth!

iShares China Large Cap UCITS ETF

iShares Core MSCI Emerging Markets
IMI UCITS ETF

Nordea 1 Global Stable Equity Fund
Nordea World Fund Growth
iShares Core MSCI World UCITS ETF

Nordea Global Dividend Fund B Growth
Aktsiafondid kokku

Kinnisvarafond
EfTEN Kinnisvarafond AS

EfTEN Kinnisvarafond II AS
Kinnisvarafondid kokku

Investeeringute
allokatsioon

Euroopa
Euroopa

Euroopa
PGhja-
Ameerika
PGhja-
Ameerika
PGohja-
Ameerika
Pohja-
Ameerika
PGhja-
Ameerika
PGhja-
Ameerika
Jaapan
Arenevad
turud
Arenevad
turud

Globaalne
Globaalne
Globaalne

Globaalne

Baltimaad

Baltimaad

Fondivalitseja nimi

BlackRock Asset Manage-
ment Deutschland AG
BlackRock Asset Manage-
ment Deutschland AG
BlackRock Asset Manage-
ment Deutschland AG

BlackRock Fund Advisors

SSGA Funds Management,
Inc

BlackRock Asset Manage-
ment Ireland Limited
Nordea Investment

Funds S.A.

SSGA Funds Management,
Inc

SSGA Funds Management,
Inc

Nordea Funds Ltd

BlackRock Asset Manage-
ment Ireland Limited
BlackRock Asset Manage-
ment Ireland Limited
Nordea Investment
Funds S.A.

Nordea Funds Ltd

BlackRock Asset Manage-
ment Ireland Limited

Nordea Funds Ltd

EFTEN Capital AS
EFTEN Capital AS

Riik

DE

DE

IE

us

us

IE

LU

us

us
FI
IE
IE
LU
FI
IE
FI

EE
EE

N-:::trdneaat::lm

Valuuta

EUR

EUR

EUR

usb

usb

EUR

EUR

usb

usb
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR

Kogus*

27 524
59 200
370 000
9110
26 624
260 713
17 342
60 000

90 000
9381 573
3429
195 000
352 162
33 296 369
215 000
656 243

1152 551
546 165

Turuvaartus
iithikule*

36,98
103,52
23,10
123,16
223,19
42,24
120,31
49,53
23,08

0,24
103,17
22,65
23,28

0,36
43,87
16,69

2,73
11,62

Turuvaartus
kokku**

1017 838

6 128 384

8 547 000

1122 027

5942 194

11 012 517

2 086 405

2971709

2077 282

2 266 025
353770

4416 750
8 198 324
12 010 000

9 432 050

10 954 818
88 537 094

3 186 804

6 417 220
9 604 024

Keskmine
soetus-
maksumus
ithikule

34,40
92,80
21,56
84,56
189,88
22,18
100,68
46,06
17,13

0,23
96,16
21,05
21,21

0,30
36,50
14,30

2,21
10,19

Keskmine
soetus-
maksumus
kokku

946 826

5493 760

7 977 200

770 342

5 055 422

5782614

1745 897

2763 343

1 541 700
2137732
329 733
4104 750
7471 111
10 055 836
7 847 801
9 386 746

2 543 565
5562 782

Osakaal fondi
puhasvaartusest

0,49%
2,93%
4,08%
0,54%
2,84%
5,26%
1,00%
1,42%
0,99%

1,08%
0,17%
2,11%
3,92%
5,74%
4,51%

5,23%
42,29%

1,52%
3,07%
4,59%

* - Kogused on esitatud taisarvulise tapsusega ning turuvaartused uhikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega

** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus voib nii tdusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdhenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Nordea

pensionifondide prospektidega saab tutvuda veebilehel www.nordea.ee/pension ja Nordea panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada néu ka panga t66tajaga.
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Nordea Pensionifond A | Nordea™
Investeeringute aruanne 01.02.2017 - 28.02.2017

Keskmine Keskmine
soetus- soetus-
Investeeringute Turuvaartus Turuvadrtus  maksumus maksumus Osakaal fondi
Investeeringu nimetus allokatsioon Fondivalitseja nimi Riik Valuuta Kogus* ihikule* kokku** ihikule kokku puhasvaartusest
Volakirjafondid
Nordea Pro Euro Bond I Growth VFCE,'IZ‘I'(']';;‘: L Nordea Funds Ltd o EUR 582 980 23,91 13 936 223 23,77 13858 271 6,66%
SPDR Barclays Euro Government Riiklikud SSGA Funds o,
Bond UCITS ETF: vBlakirjad Management, Inc IE EUR 156 000 61,64 9 615 840 62,34 9 725 040 4,59%
iShares France Riiklikud BlackRock Asset Manage-
Government Bond volakirjad ment Ireland Limited E 2l Uy IRee 2 Get 22 B 2L 127
iShare eb.rexx Riiklikud BlackRock Asset Manage-
Government Germany volakirjad ment Deutschland AG DE EUR 17231 142,87 2461793 138,46 2385804 1,18%
RXP5EX Ishares eb.rexx® Riiklikud BlackRock Asset Manage- ®
Government Germany 5.5-10.5 volakirjad ment Deutschland AG RE 2R i e 2 Ll Ao 122 1l ass ek
Nordea Euro Medium Riiklikud
Term Bond Growth vBlakirjad Nordea Funds Ltd FI EUR 5 145 856 1,56 8 010 246 1,56 8 003 330 3,83%
iShares Euro Covered Ettevotete BlackRock Asset Manage-
Bond UCITS ETF volakirjafond ment Ireland Ltd Iz 2L 9105 158 2 0E 1820 il A A
iShares Euro Corporate Bond Ettevotete BlackRock Asset Manage- o
Large Cap UCITS ETF volakirjafond ~ ment Ireland Ltd IE EUR 36 432 13578 4946 737 124,83 4547 807 2,36%
Nordea 1 - US Corporate Bond Ettevitete Nordea Investment ®
Fund HBL-EUR vBlakirjafond Funds S.A. LU EUR 430 980 10,32 4 447 713 9,01 3880974 2,12%
Nordea Corporate Ettevotete
Bond I Growth * vélakirjafond Nordea Funds Ltd FI EUR 8 258 873 2,24 18 458 665 2,17 17 950 267 8,82%
iShares Core Euro Corporate Ettevotete BlackRock Asset Manage- o
Bond UCITS vélakirjafond ment Treland Ltd IE EUR 87 000 129,75 11 288 250 128,83 11 208 500 5,39%
iShares JPMorgan $ Arenevad BlackRock Asset Manage- IE EUR 17 099 105,81 1809 245 86,38 1477 012 0,86%
Emerging M turud ment Ireland Limited
Nordea Emerging Market Arenevad Nordea Funds Ltd FI EUR 203 128 21,60 4388 056 16,98 3 448 938 2,10%
Bond Fund Growth turud
Kokku 84 386 769 40,31%
Keskmine Keskmine
soetus- soetus-
Investeeringute Turuvaartus Turuvaartus maksumus maksumus Osakaal fondi
Investeeringu nimetus allokatsioon Fondivalitseja nimi Riik Valuuta Kogus* ithikule* kokku** ihikule kokku puhasvaartusest
Rahaturufondide osakud
Nordea Moderate Yield B Growth Globaalne Nordea Funds Ltd FI EUR 188 676 10,59 1997 253 10,59 1997 232 0,95%
Kokku 1997 253 0,95%

* - Kogused on esitatud taisarvulise tapsusega ning turuvaartused uhikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega

** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus voib nii tdusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei tdhenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Nordea
pensionifondide prospektidega saab tutvuda veebilehel www.nordea.ee/pension ja Nordea panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada néu ka panga t66tajaga.

Nordea Pensions Estonia AS, Liivalaia 45,10145 Tallinn, Eesti
Reg. nr. 11469303, Tel: 6283300, eesti@nordea.com, www.nordea.ee
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Nordea Pensionifond A
Investeeringute aruanne 01.02.2017 - 28.02.2017

ISIN Investeeringu nimetus
Volakirjad

France Government Bond OAT
FR0010899765 1.1% 25-07-2022

Austria Government Bond
ATO000AL05W3 4 2594 20-10-2023

Finland Government Bond
FI4000062625 1.5% 15-04-2023

European Investment
X50907250509 Bank FRN 15-01-2021

ING Bank NV 1.875%
XS0935034651 2-05-2023

Skandinaviska Enskilda Banke
XS0988357090 1 67506 04-11-2020

Kokku
Volakirjad  kokku

Investeeringu nimetus
Arvelduskonto EUR
Arvelduskonto EUR

Kokku

Laekumata dividendid
Laekumata volakirjaintressid
Varade turuvaartus kokku
Ootel tehingud

Kogunenud valitsemistasu
Fondi puhasvaartus kokku

Reiting Tahtaeg
Aa2 25.07.22
Aal 20.10.23
Aal 15.04.23
Aaa 15.01.21
Aaa 22.05.23
Aaa 04.11.20
Krediid!as_utuse
nimi
AS SEB Pank

Nordea Bank Finland Plc

Kupongi
Nimi- intressi-
vaartus maar Riik Valuuta
1,00 1,10% FR EUR
1 000,00 1,75% AT EUR
1 000,00 1,50% FI EUR
1 000,00 0,18% LU EUR
1 000,00 1,88% NL EUR
1 000,00 1,63% SE EUR
Krediidi- Krediidi-
asutuse asutuse
paritoluriik  reiting (Moody's)
EE Al
FI Aa3

Nominaal-
vaartus
300 000
335 000
450 000
500 000
400 000

200 000

Hoiuse
algus-
kuupdev

Turuvaartus

iihikule*

112,34
112,30
110,15
102,02
110,77

106,43

Hoiuse
16pp-
kuupdev

Turu-
vaartus
kokku**
369 408
376 215
495 689
510 105
443 080
212 864

2407 360
86 794 129

Intressi-
maar

Keskmine
soetus-
maksumus
iihikule

121,31
106,67
105,02
101,36
107,78

106,42

Hoiustatud
summa

29 072 451
101
29 072 552

6 898
16 991
216 028 941
-6 446 722
-232 229
209 349 990

N~::nrdisi'=mm

Keskmine Tootlus Osakaal
soetus- aegu- fondi
maksumus miseni puhas-

kokku (%) vaartusest

363 933 5,25 0,18%
357 345 6,31 0,18%
472 581 5,84 0,24%
506 775 0,13 0,24%
431 102 5,87 0,21%
212 840 3,59 0,10%
1,15%

41,46%

Osakaal fondi
puhasvaartusest

13,89%
0,00%
13,89%

0,00%
0,01%
103,19%
-3,08%
-0,11%
100,00%

- Nordea Pensionifondis A seisuga 28.02.2017 investeeringud, mille vaartuses on vdrreldes eelmise perioodiga toimunud olulisi muutusi (oluliseks loetakse muutust, mis on 10% vdi suurem).

Kinnitatud fondivalitseja juhatuse poolt 15.03.2017

Angelika Tagel
Juhatuse esimees

Tea RGP

Juhatuse liige

Olli Enqgvist
Juhatuse liige

Martin Rajasalu
Juhatuse liige

* - Kogused on esitatud taisarvulise tapsusega ning turuvaartused uhikule eurodes ja kahe komakoha tapsusega
** - Turuvaartus kokku on esitatud eurodes, kasutades tegelikke (imardamata) koguseid ja turuvaartuseid thikule

Pensionifondidesse tehtud investeeringute vaartus vaib nii tdusta kui ka langeda. Fondi eelmiste perioodide tootlus ei thenda lubadust ega garantiid jargmiste perioodide tootluse kohta. Nordea
pensionifondide prospektidega saab tutvuda veebilehel www.nordea.ee/pension ja Nordea panga kontorites. Enne pensionifondiga liitumist soovitame pidada néu ka panga t66tajaga.
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